بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعی
ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ پیر و
عاقبت میں۔ انشاء اللہ۔
اجاب کرام حضور انور کی صحبت و
سلامتی، درازی عمر، خصوصی
حفاظت اور مقاصد عالیہ میں
موجزانہ فائز المراحی کے لئے
تواتر کے ساتھ دعا میں
جاری رکھیں۔

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۲۹ نومبر ۱۹۹۰ء

۲۹ نومبر ۱۳۶۹ھ

الجمادی الاول ۱۴۱۱ھ

تم کوئی عیب افتراء یا جھوٹ یادغا کا میری پہلی زندگی پر نہیں لگا سکتے

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود و مہدای معہود علیہ الصلوٰۃ والسلام

”اے سعادت مند لوگو! تم زور کے ساتھ اس تعلیم میں داخل ہو جو تمہاری نجات کے لئے مجھے دی گئی ہے۔ تم خدا کو واحد لا شریک سمجھو اور اس کے ساتھ کسی چیز کو شریک مت کرو۔